



Osobliwa dyskusja

Jak powszechnie wiadomo, nowy wehrmacht cieszy się w zachodnich Niemczech małą popularnością...

Założeniem dyskusji jest popularyzacja wehrmachtu w szeregach młodzieży...

„Czy nowy wehrmacht owiany będzie duchem militarystyki?”

A urząd Blanka spieszy zapewnić, że absolutnie, nigdy i w ogóle wręcz przeciwnie.

Czy jednak Bundesjugendring i p. Blank wyobrażają sobie, że znajdzie się taki naiwny, który uwierzy w antimilitarystyczny...

Kto się nabierze na groteskowe zapewnienia, że wehrmacht będzie łagodnym stadem zagorzałych paucyfistów...

Można ostatecznie przemalować tablice nad biurami werbankowymi na szyldy w rodzaju „Stowarzyszenie zwolenników sadzenia truskawek”...

Na pewno nie młodzież niemiecka, która ma okazję słuchać codziennie niemal wypowiedzi Adenauera, Lukaschka, Seeboma i innych...

Kd.

Kolumbijski zamach stanu

N ledawno Kolumbia była widownią kolejnego zamachu stanu...

Kolumbia zależy od obcego kapitału. Monopole kontrolują przylatującą większość przemysłu...

PAŃSTWO W PAŃSTWIE

Monopole amerykańskie poczynają sobie w kraju jak prawdziwi okupanci...

we „państwo w państwie”. Miliony hektarów stanowią własność cudzoziemców...

FASZYSTOWSKI TERROR

Takie są skutki rządów partii burżuazyjno-rezerywnej — konserwatystów...

Stan obłędnie utrzymywano w kraju przez cały prawie okres prezydentury Gomeza...

W kraju rosło oburzenie, które przerodziło się w prawdziwą wojnę partyzancką...

Chłopi żądają ziemi. Partyzanci oświadczyli, że nie złożą broni...

ZMIANA MARIONETEK

Wszystko to wywołuje zaniepokojenie faktycznych władców kraju — monopolistów amerykańskich...

Fakty wskazują, że nowa marionetka monopoli będzie kontynuować politykę sweego poprzednika.

Znienawidził go naród Japońskie partie socjalistyczne żądają dymisji ministra spraw zagranicznych

Jak donoszą z Tokio, w dniu 3 bm. odbyło się w Izbie niższej parlamentu japońskiego głosowanie nad wnioskiem...

Wniosek taki zgłosiły partie opozycyjne — lewicowicy i prawicowcy socjaliści...

Za wnioskiem partii opozycyjnych głosowało 133 deputowanych...

Knowland następcą Tafta

WASZYNGTON, 4. 8. — Podano oficjalnie do wiadomości, że senator William Knowland został wybrany przewodniczącym...

Nasz komentarz dnia

Nowe zwycięstwo obozu pokoju

Portrety Henri Martina można znaleźć w izbie każdego świadomego proletariusa francuskiego...

T en nieugięty, płomienny patriota francuski odzyskał wolność dzięki rosnącej potęgze obozu pokoju...

Po trzech latach nieustępliwej walki o wolność dla bohaterstwa „marynarza Francji”...

Henri Martin jest wolny, ale przed nim i przed narodem francuskim...

Uwolnienie Henri Martina — to dzień radości dla wszystkich ludzi miłujących pokój...

J. W.

Terror panuje w kampanii przedwyborczej do Bundestagu Niemiec zach.

BERLIN, 4. 8. Władze bońskie i partie reakcyjne, adenauerowskiej koalicji rządowej...

cznych wieców i zebrań partii komunistycznej oraz wypadki konfiskaty jej plakatów i literatury...

Zarząd Centralny Komunistycznej Partii Niemiec domaga się podjęcia kroków...

Porozumienie w sprawie działalności mieszanych grup Czerwonego Krzyża w Korei

PEKIN, 4. 8. Agencja Nowych Chin donosi, że w dniu 3 sierpnia podpisano w Pankundzjo porozumienie...

chińskich, bez przerwy wiwatowała na cześć wielkiego chińskiego narodu.

A noc znowu zadziwiała przepychem światła i muzyki. Na wszystkich placach tysiące ludzi...

Rankiem zawiadomiono, że do siedziby polskiej przybył grupa młodzieży amerykańskiej. Wyprawa 40 Amerykanów...

Młodzież amerykańska, która tu przybyła, opowiada nam o wrażeniach z podróży. Nie jeździł tak, jak jeżdżą amerykańscy dyplomaci...

U wejścia nasza flaga powiewając obok gwiazdzistego, amerykańskiego sztandaru wieszczyła, że młodzież świata umie znaleźć wspólny język...

Na obszernej dziedzińcu ogromne drzewo ścięte miły, tak bardzo upragniony w Bukareszcie, skrawek cienia...

Tadeusz Jackowski

W gościnie u braci

(Telefonem z Bukaresztu od specjalnego wystannika)

takich barier, których ludzie dobrej woli nie potrafiłby przełamać.

Rozmawiam z sekretarzem generalnym komitetu festiwalowego Niemiec zachodnich...

Przemawiał także szef ekipy FDJ, Schnabel. Przepięknie do siebie młodem, wojącym „freundschafft”, „pokój”, „przyjaźń”...

zaczęli Niemiec. Zasłiadamy do stołu, chwycając do brzości miód...

Wieczorem przed dworcem Bukareszt-Nord dziesiątki tysięcy różnorodnych widzów...

Przejechałem na dalekiej, robotniczej przedmieście, gdzie za małymi domkami, ukrytymi w ogródkach...

U wejścia nasza flaga powiewając obok gwiazdzistego, amerykańskiego sztandaru wieszczyła, że młodzież świata umie znaleźć wspólny język...

Przybyła tu również masowo młodzież robotnicza i studencka niezwiązana organizacyjnie z obozem lewicy...







